iPodaje się do wiadomości, iż dnia 12
(24) czerwca 1892 roku, o godz. 10

rano, w osadzie Widawa, pow. łaski,
gub. piotrkowska, odbędzie się licyta
cja przed komisarzem sądowym, F. Ro
bakowskim, na aptekę, należącą do pro-
wizora farmacji, Stanisława Jastrzęb-
sk iego. Licytacja rozpocznie się od su-
m y rs. 2,500, oraz umeblowanie od rs.
386.